
 
 

  C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 

www.itsfilangieri.gov.it  E-mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

                                                 Trebisacce,  12/06/2023    

 

Oggetto: Determina aggiudicazione provvisoria  per l’affidamento del servizio di convenzione 

di cassa per il periodo 01/07/2023 - 01/07/2026  - CIG ZBD3B3659C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il regolamento recante istruzioni generali sulla gestione del servizio 

amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO  il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e successive integrazioni; 

VISTA  la nota MIUR prot. 0024078 del 30 Novembre 2018, relativa all’affidamento del 

servizio di cassa 

VISTA la documentazione di gara prot. n.4737/23 del 19/05/2023; 

ESAMINATO  il verbale della Commissione Tecnica riunitasi in data 10/06/2023; 

PRESO ATTO  che l'unica offerta pervenuta è quella dell’Istituto di Credito Intesa San Paolo 

SpA; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

ACCERTATA  la sussistenza dei requisiti normativi richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo 

al soggetto aggiudicatario; 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 





L’aggiudicazione provvisoria del servizio di cassa dal 01/07/2023 - 01/07/2026 all’istituto di Credito Intesa 

San Paolo SpA alle condizioni di cui al bando di gara, capitolato tecnico e offerta prodotta dal soggetto 

aggiudicatario per un compenso, spese annue di gestione e tenuta conto di € 1.200 (milleduecento virgola 

zero); 

 

Art. 3 

La presente determinazione a contrarre sarà esposta all’Albo e pubblicata sul sito web dell’Istituto. 

 

Art. 4  

L'aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 10 giorni dalla sua 

pubblicazione, salvo eventuali ricorsi.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                               Dr.ssa Roberta Boffoli  
                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 d. lgs. 

39/1993 


